§. 117.

In libello gravaminum, inordinata & sine querimoniarum serie & numeris insueta forma concepto, præsertim ad acta olim inter Abbatiam & villas Sti Trudonis, Cosen, Gencke & Hasseletum, in Camera hac imper. ventilata & supra ad Annos 1725. usque 1738. in breviculum redacta provocatur & petitum reformatoriæ sic formatur: ut pronuncietur, missa independentiæ quæstione, abbatiam ad fiduciariam

Collectarum solutionem condemnandam & bona Herckenroden-sia in appellantium districtu sita collectis ob vim majorem indi-ctis subjicienda esse | 8 |.

§. 118.

In exceptionibus 5. Jul. 1754. tædiosa consarcinatis prolixitate | 10 | sat apte tamen status controversiæ genuinus explanatur & in ordinem reducitur. Concedit enim Abbatia, se a prædiis sub districtibus appellantium positis & hic vel ibi sparsis, collectas non denegare, sed earum collationem proprio ex aere, seu per colonos præstare & præstituram esse. His vero nequaquam allodium istud, cui ipsa inædificata esset Abbatia, separatum, nulli, nisi altæ Curingensi Curiae, principis vice sedenti & imperanti, subditum & per ævum humanam excedens memoriam, ab omni cum pagis communione, seu juris subjectione segregatum, nec unquam in censum vel catastrum ullius pagi relatum esse. Ex hujus plane diversa ratione illud quidem allodium a Consilio privato, finita præsenti lite, in Catastrum Generale Cleri secundarii & patriæ tributis seorsim præstantis, recensionem relatum iri, sicuti in sententia a qua per mappam geographicam conficiendam indigitaretur; non vero cum pagis, villis, tuguriis ad Rusticam esse detrudendum vilem & abjectam conditionem. De hoc saltem via juris in officialis prævento tribunalii esse decertandum, nequaquam vero prævisorio, quodam procedendi modo veloci aut præcipiti, petendo ceterum confirmatoriæ.

§. 119.

¶ apud 9. April 1755. [1] dupli-
cata in monasterio posteruntur & in dupli-
cato appellantium autem nomine du-
abus etiam curam alterius agendi flu-
entur ut natus carna ex officio pro conclu-
sis videantur.

§. 12.

Ne in atrio, nimis cunctando, te-
nere ex specie facti reperere nolo-
ris | 1 | 2 | 3 | rite se habere & qui
pellentibus vero Doctorem Ruland
| 1 | 2 | 3 | fol. 50. actis cul-
min ipsam vero aggregatu, preprin-
dentes. Veraque enim pars per alia
altra rotundi milfendo, a genuino
III.

Multas Abbatia enim in diversis
via colonis elocata; Colonos autem
participantes, non infuisse ad or-
bus esse, appetat.

¶ 12.
Alia quoque arva sub jurisdic-
tione eiusdem; atque inde subiectio
ne ad tributa & collectas conser-
vatur.